алу қызметін басқару тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп) сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын
шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегідей келісімге
келді.

1. Шарттың мәні
1.1. 2.1.тармағында Шарттың "ҚҚС есебімен 42 602 748,16 (қырық екі миллион алты жүз екі мың жеті жүз қырық сегіз теңге, он алты
тиын) саны мен сөзі ҚҚС есебімен" 53 973 463,04 (елу үш миллион тоғыз жүз жетпіс үш мың төрт жүз алпыс үш теңге, төрт тиын)
санымен сөзіне ауыстырылсын)
1.2. 2.2 тармақтағы Шарттар өзгертіліп, мынадай редакцияда жазылсын: «Қызметтер үшін төлем алдын ала, жарты жылға жасалады: 1-
жартыжылдық үшін 21 301 374,08 (жиырма бір миллион үш жүз бір мың үш жүз жетпіс төрт теңге 08 тиын) теңге, 2-жартыжылдық үшін
32 672 088,96 (отыз екі миллион алты жүз жетпіс екі мың сексен сегіз теңге 96 тиын) теңге мөлшерінде, ҚҚС-ты қоса есептегенде,
жартыжылдықтың бірінші айының 10-шы жұлдызына дейін (қаңтар, шілде) төленеді.»
1.3. №1 қосымшалар жаңа редакцияда жазылсын.
1.4. Осы Қосымша келісім оған тараптар қол қойған сәттен бастап күшіне енеді және 2025 жылғы 01 шілдеден бастап туындаған өзара

[...]

1-4)  Уменьшение  или  увеличение  суммы на  сумму  и  объем  договора,  не  превышающих
первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1.  В пункте 2.1.  Договора цифры и слова "42 602 748,16 (Сорок два миллиона шестьсот две тысячи семьсот сорок восемь тенге,
шестнадцать тиын) с учетом НДС" заменить на цифры и слова "53 973 463,04 (пятьдесят три миллиона девятьсот семьдесят три тысячи
четыреста шестьдесят три тенге, четыре  тиын) с учетом НДС
1.2. Пункт 2.2. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Оплата Услуг осуществляется авансовым платежом за 1 полугодие
в размере 21 301 374,08 (двадцать один миллион триста одна тысяча
триста семьдесят четыре тенге восемь тиын), за 2 полугодие в размере 32 672 088,96  (тридцать два миллиона шестьсот семьдесят две
тысячи восемьдесят восемь тенге, девяносто шесть тиын) , с учётом НДС, до 10 числа первого месяца полугодия (январь, июль) ».
1.3. Изложить Приложения №1 в новой редакции.
1.4.  Настоящее  Дополнительное  соглашение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  Сторонами  и  распространяется  на